

HVID ApS

Hollændervej 26 4 tv
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2020

Kirsten Hvid-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVID ApS

Hollændervej 26 4 tv

1855 Frederiksberg C

e-mailadresse: kirsten.hvid@xco.dk

CVR-nr: 31576571

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formal er at drive konsulentvirksomhed, herunder at udbyde ydelser indenfor coaching, videreudvikling og strategisk sparring.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 viser et resultat på DKK 285.589. Balancen viser en egenkapital på DKK 750.014.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.119.474	1.197.089
Eksterne omkostninger		-185.976	-171.041
Bruttoresultat		933.498	1.026.048
Personaleomkostninger		-562.435	-803.335
Resultat af ordinær primær drift		371.063	222.713
Øvrige finansielle omkostninger		-2.491	-849
Ordinært resultat før skat		368.572	221.864
Skat af årets resultat		-82.983	-50.068
Årets resultat		285.589	171.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	108.000
Overført resultat		177.589	63.796
I alt		285.589	171.796

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		116.000	116.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		116.000	116.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.811	40.428
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.811	40.428
Anlægsaktiver i alt		155.811	156.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.039	167.471
Tilgodehavende skat		18.000	18.000
Tilgodehavender i alt		290.039	185.471
Likvide beholdninger		725.880	521.951
Omsætningsaktiver i alt		1.015.919	707.422
Aktiver i alt		1.171.730	863.850

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.057	5.057
Overført resultat		511.957	334.368
Forslag til udbytte		108.000	108.000
Egenkapital i alt		750.014	572.425
Hensættelse til udskudt skat		29.000	29.000
Hensatte forpligtelser i alt		29.000	29.000
Skyldig selskabsskat		83.146	78.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.570	184.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.716	262.425
Gældsforpligtelser i alt		392.716	262.425
Passiver i alt		1.171.730	863.850

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret